
ジャンプ計測についてのアンケート回答の御礼
先月実施いたしました「ジャンプ計測についてのアンケート」にご回答いただ

き誠にありがとうございました。おかげ様で多数の貴重なご意見を頂くことがで
きました。心より御礼申し上げます。
アンケートの回答内容は分析させていただき、今後の製品開発・改良のための貴
重な資料として使用させていただきます。
なお、謝礼のＱＵＯカードＰａｙは厳選なる抽選の結果、当選された方には８月
初旬にＥメールにて当選通知をご送付いたしました。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

株式会社Q’sfix（キューズフィックス）
練馬オフィス

2022年 8 月 8日


